 Minhas

solicitações/Protocolo/Documento

Protocolo: 31482/2025
Atividade atual: PARA ANÁLISE E PROVIDÊNCIAS.
Status: Encaminhado





Data de solicitação:

18/11/2025 16:51:48

Processo:

7856/2024 

Favorecido:

CAMARA MUNICIPAL DE ANCHIETA

Unidade gestora:

Prefeitura Municipal de Anchieta

Secretaria:

Protocolo Geral

Descricão:

OFÍCIO PRP Nº 122/2025 DO: PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ANCHIETA SR. RENAN DE OLIVEIRA
DELFINO AO: EXCELENTÍSSIMO PREFEITO MUNICIPAL DE ANCHIETA/ES SR. LEONARDO ABRANTES Senhor
Prefeito, Utilizo-me do presente para encaminhar a Vossa Excelência o autógrafo de Lei: • Autógrafo de Lei nº
65/2025, originado do, PL 69/2025 DISPÕE SOBRE A OBRIGATORIEDADE DE ESTABELECIMENTOS DE
GASTRONOMIA INSERIREM ALERTAS NOS CARDÁPIOS FÍSICOS OU DIGITAIS DE ALIMENTOS PRONTOS PARA
CONSUMO IMEDIATO QUE DESTAQUEM A PRESENÇA DE SUBSTÂNCIAS

 Voltar

DOCUMENTOS: 2

Filtrar 

/www.anchieta.es.gov.br/)


Protocoloweb


Documentos


Consultas

Politicas de privacidade
Termos de uso

© Essencial
Gestão

 
Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade

com o identificador 370032003700390034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

https://www.anchieta.es.gov.br/
https://essencialgestaopublica.com.br/
https://www.linkedin.com/company/essencial-gest%C3%A3o-p%C3%BAblica
https://www.facebook.com/essencialgestaopublica

 AUTÓGRAFO DE LEI Nº 65-2025
AUTÓGRAFO DE LEI Nº 65/2025 Originado do PL 69/2025


OFÍCIO
ANEXAR OFÍCIO.

/www.anchieta.es.gov.br/)


Protocoloweb


Documentos


Consultas

Politicas de privacidade
Termos de uso

(https://essencialgestaopublica.com.br/) Gestão
Pública.
Todos

Direitos
Reservados.

(https://www.linkedin.com/company/essencial-
gestão-pública)

(https://www.facebook.com/essencialge

© Essencial
Gestão

 
Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade

com o identificador 370032003700390034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

https://www.anchieta.es.gov.br/
https://essencialgestaopublica.com.br/
https://www.linkedin.com/company/essencial-gest%C3%A3o-p%C3%BAblica
https://www.facebook.com/essencialgestaopublica
https://essencialgestaopublica.com.br/
https://www.linkedin.com/company/essencial-gest%C3%A3o-p%C3%BAblica
https://www.facebook.com/essencialgestaopublica